

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

HABERLER

-Avrupa borsaları dün enflasyon baskısı nedeniyle satıcılı tamamladı. Almanya'da DAX 30 endeksi % -1.22 değer kaybederek 13,028.00 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi % -0.37 düşerek 6,222.41 puana, İngiltere'de FTSE 100 endeksi % -1.47 azalışla 7,277.30 puandan kapandı.

-Dün Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi aylık bazda beklentilerin altında % 2.3 azaldı. Euro Bölgesi'nde büyümenin öncü göstergelerinden sanayi üretiminin azalması büyümenin baskı altında kalmasına neden olabilir ve bu Avrupa borsalarında satışı destekleyebilir.

-Dün Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu üyesi ve baş ekonomisti Philip Lane yaptığı açıklamalarda orta vadede, euro bölgesi ekonomisinin üretim kapasitesinin sürekli kötüleşmesi, enerji ve gıda fiyatlarındaki daha fazla artış, enflasyon beklentilerinin daha yüksek olması nedeniyle enflasyon beklenenden daha yüksek olabileceğini söylerken ECB'nin faiz oranlarını artırma sözü verdiğini tekrarlarlarken, artırımların enflasyon hedefine yönelik risklerin artması halinde daha fazla olacağını vurguladı.

-Bugün Euro Bölgesi'nde ticaret dengesi ve Fransa'dan TÜFE verileri takip edilecek.

-ABD borsaları dün tepki alımlarıyla yükselişle kapattı. Dow Jones endeksi % 0,10 artışla 31.135,09 puana, S&P 500 endeksi % 0,34 artarak 3.946,01 puana ve Nasdaq endeksi % 0,74 artışla 11.719,68 puana yükseliş gösterdi.

-Dün ABD'de ÜFE aylık bazda % 0.1 azalırken yıllık bazda ÜFE ise % 9.8'den % 8.7'ye geriledi. Gelen veriler beklentilerin altında kaldı. ÜFE'de yine enerji kalemindeki aylık % 6.0 düşüş ve taşımacılık grubundaki düşüş ÜFE'yi aşağı çeken unsurlar olmuş. Benzin fiyatları geçen ayki %17'lik düşüşün ardından bu ayda % 12.6'lık düşerek ÜFE'de azalışta en belirleyici faktör olmuş. ABD'de çekirdek ÜFE aylık bazda beklentilerin üzerinde % 0.4 artarken, yıllık bazda da % 7.6'dan %7.3'e düştü. Ancak beklentiler yıllıkta çekirdek ÜFE'nin % 7.1'e gerileyeceği yönündeydi.

-Gelen veriler bize enflasyonun ABD'de kolay kolay geri çekilmeyeceğinin işaretini veriyor. Son iki ayda tamamen enerji fiyatları nedeniyle çekilen bir enflasyon verisi izliyoruz. Petrol fiyatlarınının 120 dolardan 90 dolara düşerek %25 değer kaybetmesinin etkilerini görüyoruz. Benzin fiyatları geçen ay ÜFE'de %17 azalmıştı bu ay azalış %12.7 gelerek petrol fiyatlarındaki düşüş tamamen fiyatlanmış durumda diyebiliriz. Eğer petrol fiyatları daha fazla düşmez ise yani sabit kalırsa enflasyon artmasa bile düşmeyecektir. Buda Fed'i köşeye sıkıştırarak ve daha sert faiz artırımları yada daha sıkı bir para politikası uygulamasını sağlayacağından küresel borsalarda satış beklentimizi koruyoruz.

- Bugün ABD'de Adobe Inc şirketi 3. çeyreğe ilişkin bilançosunu açıklayacak.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

HABERLER

-ABD Başkanı Joe Biden, Kasım ayında onaylanan 1 trilyon dolarlık altyapı yasının bir parçası olarak 35 eyalette elektrikli araç (EV) şarj istasyonları inşa etmek için ilk 900 milyon dolarlık ABD fonunun onaylandığını açıklayacak. Kongre, eyaletlere binlerce elektrikli araç şarj istasyonu kurmaları için hibe vermek için beş yıl içinde yaklaşık 5 milyar doları onayladı. Biden ayrıca ABD hükümetinin elektrikli araç alımlarının çarpıcı biçimde arttığını açıklayacak.

-Demir yolu işçilerinin 16 Eylül Cuma günü greve gitmeye hazırlandığı ABD'de ülkenin en büyük demir yolu işletmecisi Amtrak, yarından itibaren uzun mesafe seferlerinin çoğunu iptal etti. Amtrak'ten yapılan yazılı açıklamada, demir yolu işçileri ile yönetimi arasındaki müzakerelerin yakından takip edildiği belirtilerek, tarafların henüz bir sonuca varamadığı kaydedildi. Açıklamada, firmanın şimdiden grev ihtimaline karşı birtakım düzenlemeler yapmaya başladığına işaret edilerek, "Treniniz iptal olursa, sizi en az 24 saat öncesinden bilgilendireceğiz. Aynı zamanda paranızın tamamını iade alma şansınız da olacak." ifadesine yer verildi. Sendikalar ve demir yolu şirketleri şimdiye kadar görüşmelere katılan 12 sendikadan 5'i tarafından temsil edilen 21 bin işçiyi kapsayan geçici anlaşmalara vardı. Ancak yaklaşık 90 bin işçiyi temsil eden 7 sendikanın ise henüz sözleşmelerinde anlaşmaya varılamadı.

-Bugün ABD'de harcamalar yoluyla hem enflasyonu hem büyümeyi etkileyecek olan perakende satışların aylık bazda % 0.1 azalması beklenirken çekirdek perakende satışların ise aylık bazda % 0.0 açıklanacağı tahmin ediliyor. New York imalat endeksinde beklenti verinin – 12.7 puan açıklanacağı yönüdeyken Philadelphia Fed imalat endeksinin 2.4 puan gelmesi öngörülmekte. İstihdama yönelik gelecek verilerde haftalık işsizlik başvuruları 225 bin kişi beklenmekte. ABD'de istihdamın hala çok güçlü olduğunu izliyoruz. Diğer verilerde sanayi üretiminin aylık bazda % 0.0 açıklanması beklenirken kapasite kullanım oranının ise % 80.2 geleceği tahmin edilmekte. Yoğun bir veri akışı izleyeceğiz bugün ABD tarafında.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

DAX



Teknik olarak baktığımızda satış baskısı altında olan hissede 13.217 seviyesinin üstüne çıkmadıkça bu satış baskısının devam edebileceğini düşünüyoruz.

Yukarıda 13.111 seviyesinin kırılması halinde önce 13.217 ve arkasından 13.368 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 13.035 desteğinin altında önce 12.949 ve arkasından 12.800 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

DOW JONES



Teknik olarak baktığımızda endekse tepki yükselişlerinin bittiğini düşünüyoruz. 31.858 seviyesinin altında satış baskısının devamı beklenebilir.

Yukarıda 31.392 seviyesinin kırılması halinde önce 31.640 ve arkasından 31.858 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 31.230 desteğinin altında önce 31.090 ve arkasından 30.988 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

SP500



Teknik olarak baktığımızda endekse tepki yükselişlerinin bittiğini düşünüyoruz. 4018 seviyesinin altında satış baskısının devamı beklenebilir. Aşağı yönlü eğilim sürebilir.

Yukarıda 3981 seviyesinin kırılması halinde önce 3995 ve arkasından 4018 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 3960 desteğinin altında önce 3930 ve arkasından 3905 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

NASDAQ



Teknik olarak baktığımızda endekse tepki yükselişlerinin bittiğini düşünüyoruz. 12.433 seviyesinin altında satış baskısının devamı beklenebilir.

Yukarıda 12.260 seviyesinin kırılması halinde önce 12.358 ve arkasından 12.433 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 12.203 desteğinin altında önce 12.080 ve arkasından 12.024 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

RİSK UYARISI!

Forex piyasası kaldıraçla çalışan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdığınız paranın riske atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eğer gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, araştırma sonuçları, rapor, görüş ve tavsiyeler genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, sitede müşteriler ve diğer üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

© 2022 IKON Menkul Değerler. Tüm hakları saklıdır.
2022/2.Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %19,23 - Zarar Oranı: %80,77'dir.

